

Bulko ApS

Ny Carlsberg Vej 38, st tv
1760 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Sang Joon Ko
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bulko ApS
Ny Carlsberg Vej 38, st tv
1760 København V

Telefonnummer: 29712580
e-mailadresse: ilovedanmark@gmail.com

CVR-nr: 36929375
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt
Rathsacksvej 4
1862 Frederiksberg C
DK Danmark

CVR-nr: 27795188
P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed og hermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 973.443 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-322.393	3.960.355
Personaleomkostninger		-798.719	-2.183.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.436	-196.003
Resultat af ordinær primær drift		-1.235.548	1.580.454
Øvrige finansielle omkostninger		-2.865	0
Ordinært resultat før skat		-1.238.413	1.580.454
Skat af årets resultat		264.970	-349.349
Årets resultat		-973.443	1.231.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.231.105
Overført resultat		-973.443	0
I alt		-973.443	1.231.105

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	15.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.482	349.349
Materielle anlægsaktiver i alt		53.482	365.051
Deposita		68.443	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.443	0
Anlægsaktiver i alt		121.925	365.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.686	237.846
Udskudte skatteaktiver		257.424	0
Tilgodehavender i alt		426.110	237.846
Likvide beholdninger		340.822	1.127.556
Omsætningsaktiver i alt		766.932	1.365.402
Aktiver i alt		888.857	1.730.453

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-973.443	0
Forslag til udbytte		0	1.231.105
Egenkapital i alt		-923.443	1.281.105
Hensættelse til udskudt skat		0	7.546
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.110	42.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.684.209	0
Skyldig selskabsskat		0	368.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.981	30.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.812.300	441.802
Gældsforpligtelser i alt		1.812.300	441.802
Passiver i alt		888.857	1.730.453

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2